Peter Czimberman 1 lot. 
Nikel Kremer 1 lot. 
Smolder 1 fert, dedit 1

 2 flor. 
Haidel Kaufschatzel 1 lot. 
Lewbel Payer 1 lot. 
Fridreichs erb 1

 2 fert. 
Leupoldus iudex de Pukano 1

 2 fert. 
Hensel filius Detrischii 1

 2 fert. 
Peter Karel 3 fert. tenetur l 1

 2 fert. 
Herword de Korpona 3 fert. 
Heinreich Knoblauch mark. 
Iudex Hainczmannus 2 1

 2 mark. 
Nicusch iudex fi mark. tenetur 1 fert. 
Peter Stadler 1 / 2 mark. 
[item pro Jorg (?) 1 fert, tenetur 1 flor. pro Nikii 

aufm steg.] 
Poglinus 2 mark. 
Henlinus Garswerch 5 mark. [tenetur 7 fert. 

tenetur 1 fert.] 
Vlusch Sutor 3 fert, 
Nikel Pel 2 mark. tenetur 2 fert. 
Hensel Besteller 8 mark. [Tenetur 10 fert. 

tenetur 3 1
 2 fert,] 

Jekel Haidenreich 2 mark. Tenetur 2 fert. 
Peter Kaufschatzel 1 fert. 
Rollo 3 fert, 

Enderlinus in turri 8 mark. 
Hodriczeri 100 et 20 flor. Dedcrunt 50 flor. sine 

1 /2 flor. 
Iterum dederunt Hodriczeri 22 flor. et 10 dc-

derunt. 
S u m m a c i v i t a t i s 5 5 1 f 1 o r. 

Nota. Iudex dat pro Yrewdensprunk 1 
fert. Pro Peter Messenkolbel 1

 2 fert, Pro Paul 
Kegler 1

 2 fert. Pro Ysrinkel 1 mark. 
Item túlit in para to38 flor. pro Pobrawer 1

 2 fert. 
Item pro Nicusch Stadler 1 fert. 
Item túlit 29 flor. in parato. 
Item Hensel Besteller dat pro Thendler 1 fert, 
Item Thomel Schaller dat pro Hirbordo et 

Houerio 4 fert. et Vlusehius sutor 1 flor. 
Item Jekel Haidenreich dat pro Wekrin 1 flor. 
Item Henel Garswer pro Rufo Sartore 1

 2 fert. 
Item iudex túlit in parato 9 flor. 
Item pro Merslino 4 flor. 
Item pro Hensel Smelczer 3 flor. 

y,ota. Nicusch iudex dat pro Öttel Kauf-
schatzel 1 o fert. et pro Fridel Garner 1 lot, 

Noia. Poglinus dat pro Nikel Gartner 
1 lot. 

Nota. Nótárius dat pro Pogel 5 flor. 
Item pro Merslino 5 flor. 
Item pro iudice 2 flor. 
Pro Rollone 3 lot. 
Item pro Garswerth 1 flor. 
Item pro Schaller 3 flor. 
Item pro Rufo Sartore 1

 2 flor. 
Item Rollo pro Heinrich Knoblauch 2 flor. 
Item pro Hensil Mautner 2 flor. 
Item pro Mertcnyn hospita sua 2 flor. 
Item pro Seifrid Fabro 1 flor. 

Nota. Rollo dat pro Mavtner 2 flor. 
Pro Peter Karel 1 1

 2 flor. 
Item pro Seifrid Smid 1 flor. 
Item pro Seifried Smid 1 fert. 
Item pro Peter Karel l 1

 2 fert. 
Item Vlusch sutor dat pro Houerio 1 flor. 
Item pro Reichild de Klib 2 flor. 

Item Rollo recepit super se pro Pctro Karil 1 1
 2 flor. Item pro Hensil Mautner 2 flor. Item pro 

Heinrich Knoblauch 2 flor. Item pro hospita sua 2 flor. Item Rollo tenetur [5 flor. et 5 
gross.] 3 flor. 

Item nótárius antiquus dat pro Poglino 5 flor. Item pro Merschlino 5 flor. Item pro 
iudice 2 flor. Item pro Rollone 3 lot. Item pro Garswert 1

 2 flor. Item pro Schaller 3 flor. Item 
pro Ruffo Sartore 1

 2 flor. Item pro Hevdenreich 1 flor. Item 1
 2 flor. dedit Henil Garswert Ruffo 

Sartori pro ipso. Item pro Tasclmer Sutore 1 flor. Item pro Wernusch Sutore 1
 2 flor. Item pro 

Jeclino super Rinnen 1
 2 flor. Item 3 ort. pro vino Heinczmanno iudice. Item pro Poglino 1 ort. 

Item pro iudice Heinczmanno 1 flor. 

K i a d á s o k . 

Etiam notandum, quod index Hainczmannus magistro Thabarnicorum persolvit centum et 60 flor. 
aureos de losunga anni praesentis, in quibus undecim flor. deperierunt. 

Item 20 flor. pro honore et expensis. 
Item de equis 4 flor. 
Item pro balistariis 100 flor. 
Item pro expensis 3 1

 2 flor. 
Item pro littera 2 flor. et 6 gross. 
Item Henslino Bestaller 1 flor. pro equo. 
Item Enderlino in turry pro vino monachis 1 flor. 
Item Thomlino Schaller 18 grossos pro vino. 
Item famulis magistri Thabarnicorum pro expensis per tres vices 1 flor. 
Item iudici 2 1

 2 flor. in cambio deperierunt. 
Item homini regis dedit 2 flor. 
Item ad faciendam stubam preconis 3 flor. 
Item 1

 2 flor. cursori pro notariis in Puckanum, in Solium, et in Hodricz. 
Item index consumpsit ad Crenmicziam et in Liget 6 flor. 
Item cursoribus in Puckanum pro notario et in Hodricz cursorihus dedit 3 ort. 
Item expendit homo magistri Tarnikatorum, qui portavit litteram pro honore ad nuptias 3 ort. 
Item dedit notario de Puekans 1

 2 flor. 
Item 3 flor. dedit ad stubam preconis pro Paulo filio Joclistek. 
Item 12 flor. dedit pro honore magistro Tarnicatorum ad nuptias. 
Item ad expensas famulo iudicis, qui portavit pecuniam in Liget pro Ylusch 1 flor. 
Item 1 flor. pro vino castellano de Sasku et homini magistri Tarnicatorum et de VI. pintis pro-

vinciali monachorum. 
Item l 1

 2 A°r- de tribus equis ad Crenmicziam. 
Item 1

 2 flor. cursori, quem misi cura litteris magistri Tarnicatorum ad Puckanum et Montem Regis. 
Item 1 flor. pro vino Hermanno comiti cuin primo factus est cornes. 
Item 1

 2 flor. cursori et pro equo mittendo ad Hodricz pro collecta. 
Item mihi notario 5 flor. dedit. 
Etiam notandum, quod index Hainczmannus dedit 3 flor. pro expensis et quartum proequo uni 

nunctio ad magistrum Thabarnicorum feria sexta ante dominicam Cantate (máj. 9.) 
Item nunctiis ad magistrum Thabarnicorum 4 flor. 
Item homini regis 2 flor. camarae et 1 flor. in Zoliuin. 
Item fistulatoribus 4 flor. 
Item pro Enderlino in turri fistulatoribus et vino 5 flor. 
Item 50 et ducentos flor. pro lozunga et expensis. 
Item ex novo dedit Enderlino in turri 8 flor. et 1 ort. 
Item fratri suo Nicuschoni comiti dedit 3 1

 2 flor. 
Item famulis magistri Thabarnicorum dedit 10 flor. 
[item pro pabulo equis Thabarnicorum 7 1

 2 flor.] 
Nota, quod index dedit rationem coram Rollone, Besteller et Pogp] in inventione s. Stephani 

(aug. 3.) et manserunt sibi debiti 23 flor. mhius ort. 
[item Nicolaus comes dedit XXXY. pintas vini magistro Thabarnicorum.] 

Nota, quod anno domini M. CCC. LXY. infra octavam assumptionis Mariac (aug. 22. 
körül) pro Ylusch in Liget isti cóncesserunt suas pecunias ad civitatem: 

Item Henil Garswert concessit 5 flor. Item Nicus index concessit 6 flor. Item Hensil 
Besteller 6 flor. Item Enderl in turri 6 flor. Item Dyabolus Hen 6 flor. Item Merschil 2 1

 2 flor. 
Item Jecil auf der Rynne 1 flor. Item Heqil in Monté 1 flor. Item Nikii in Steg 25 gross. Item 
Pogil 1 flor. et 16 gross. 

8 SELMECZBÁNYA 1 3 6 5 — 1 3 6 6 . 

Nota, quod anno M. CCC. LXY. proxima feria secunda ante festum nativitatis Christi 
(clec. 22.) Heinczmannus Oettil index in Schebniczia posuit rationem pro colleeta anni praesentis, 
coram iuratis cívibus, scilicet Henlino Garswert, Jeelino Rollone, Poglino, Nicolao iudice, Henslino 
Besteller, Tomlino Schaller. Tnnc ipse Heinczmannus iudex praedictus mansit debitus ad civita-
tem de colleeta 25 flor. et de Yluscli pecunia, quam receperat etiam in promto. 

Nota, quod ad civitatem isti concesserunt peeunias suas et hoc sub anno domini M. CCC. 
LXY. : Item Nicusch iudex concessit 121

 2. Item Hensil Besteller babét in toto 13 flor. Item 
Heinczman Ottil babét 2 flor. ad expensas in Cremnicz. Item Henil Garswert habét 6. flor. Item 
Poglinus habét 1 flor. et 6 gross. Item Merschil habét IIII . ulnas super notarium super civitatem. 
Item Hensel Besteller liabet 3 flor. Item in Kuehelhof 11 flor. 

Etiam notandum, quod iudex Hainezmannus habét super civitatem 9 flor. et de illis 
hominibus regis 3 flor. dedit. Item iterum hominibus regis 3 flor. dedit, et pro comite dedit 3 flor. 

Nota, quod iudex liabet super civitate 16 flor. 
Item isti concesserunt peeunias: Hicusch iudex 12 1

 2 flor. Item Hensel Besteller. 
Item nota, quod iudex Hainezmannus habét super civitate 16 flor. Item Hensel Bestel-

ler 6 flor. et 1 flor. pro equo. Item Henel Garswerth liabet 2 flor. Item Ysrinkel liabet 2 flor. 
Item Henel in Monté habét 2 flor. Item Michel Jochstek liabet 2 flor. et pro equo 1 flor. Item 
Thomel Schaller habét 6 flor. Item Hensil Thevfel habét 2 flor. Item Mersel liabet 2 flor. Item 
Hainczman Czarg 2 flor. Item Jekel auf der Rinn 1 flor. Item Zalcer 2 flor. Item Klaperschink 
1 flor. Item Peter Greiner habét 2 flor. Item Cuncz Kegler 1 flor.